36
Equilibrado
TURISMO LLANTA DE ACERO
Referencia Gramos Uds caja
Z1305 5 100
Z1310 10 100
Z1315 15 100

MX300 Polvo 25 300 gr./10oz 1
MX350 Polvo 20 350 gr./12oz 1
MX500 Polvo 15 500 gr./16oz 1
EB7500 * Polvo 1 7,5 Kg. 1
* EB7500 incorpora dosificador y tabla de aplicación en el exterior
EQUILIBRADO CAMIÓN. PLÁSTICO CALIBRADO
Referencia Material Peso Uds. Caja
MT8000 Plástico calibrado 8 kg. 1
* Incorpora 20 int. con filtro y 20 anillas de válvulas
* Incorpora dosificador y tabla de aplicación en el exterior
P26100
CONTRAPESAS CAMIÓN TUBELESS
Referencia Material Gramos Uds Caja
P2650 Plomo 50 25
P2675 Plomo 75 25
P26100 Plomo 100 25
P26150 Plomo 150 25
P26200 Plomo 200 25
P26250 Plomo 250 25
P26300 Plomo 300 25
P26350 Plomo 350 25
P26400 Plomo 400 20
P26500 Plomo 500 15
MT400
Equilibrado
39